
DIRECCION PROVINCIAL DE
ARQUITECTURA E INGENIERIA

 
LICITACION PUBLICA

 
Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción

Centro de Salud Romang, Localidad de Romang - Departamento San Javier.
Presupuesto Oficial: $ 1.674.237,58.
Requisitos: Sellado de Ley: $ 54.
Garantía: $ 16.742,38.
Precio del legajo: $ 670.
Registro de Licitadores:
Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.
Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 3.348.475,15
Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.674.237,58.
Fecha de Apertura: Día: 5 de mayo de 2010 Hora: 11
Lugar: Sede de la Comuna de Romang.-
Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería, San Martín 2185, Galería Arbol

Solo 2° Piso Santa Fe Buenos Aires 965 - 3° Piso - Rosario.
S/C             4401     Abr. 14 Abr. 16

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA
 
Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de Construcción

Centro de Salud Helvecia, Localidad de Helvecia, Depto Garay, Provincia de Santa Fe.
Presupuesto Oficial: $ 904.737,35
Requisitos: Sellado de Ley: $ 54.
Garantía: $ 9.047,37
Precio del legajo: $ 362.
Registro de Licitadores:
Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.
Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.809.474,70
Capacidad Técnica de Contratación: $ 904.737,35
Fecha de Apertura: Día: 5 de mayo de 2010. Hora: 9 hs.
Lugar: Comuna de Helvecia, Pcia. de Santa Fe.
Legajos:  Dirección  Provincial  de  Arquitectura  e  Ingeniería  (M.O.P.yV.)  San  Martín

2185/99, 2° Piso Galería Arbol Solo, Santa Fe. Buenos Aires 965 3° Piso, Rosario.
S/C             4405     Abr. 14 Abr. 16

__________________________________________
 

SERVICIO PUBLICO DE
LA VIVIENDA

 
Entidad Autárquica de la
Municipalidad de Rosario

 
LICITACION PUBLICA N° 02/2010



 
Obra: Programa Núcleos Básicos - Proyecto Carbia y Montevideo
94 Soluciones Habitacionales.
Presupuesto Oficial: $ 6.700.000.-
Plazo de Ejecución: 300 días corridos.
Valor del Pliego: $ 800.-
Garantía de la Propuesta: $ 67.000.-
Consulta y venta de Pliegos: a partir del 14 de abril de 2010 a las 10.00 horas, en el

Servicio Público de la Vivienda, Paraguay 153, Rosario. Telefax: 4802570.
E-mail: ptallan0@rosario.gov.ar
Recepción de Sobres: 14 de mayo de 2010, 9 hs.
Apertura de Sobres: 14 de mayo de 2010, 10 hs.
$ 150           96999   Abr. 14 Abr. 27

__________________________________________
 

EMPRESA PROVINCIAL
DE LA ENERGIA

 
LICITACION PUBLICA Nº 096

 
Objeto: Contratación de mano de obra para ejecución de obras menores en B.T. en

Sucursal Villa Constitución.
Presupuesto: $ 222.640 - I.V.A. incluido.
Garantía de oferta: $ 2.226,40.
Valor del pliego: $ 276 + I.V.A.
Apertura: 04/05/2010 - Hora: 9.00.
Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe - Bv. Oroño 1260

1er. Piso (2000) Rosario.
Consultas: Area Distribución - (0342) 4505704/713/714.
Nota:  Los  pliegos serán entregados hasta 48 horas  antes  de la  fecha de apertura

únicamente.
S/C             4375     Abr. 14 Abr. 16

__________________________________________
 

ENTE TURISTICO ROSARIO
 

LICITACION PUBLICA
 
El Ente Turístico Rosario llama a Licitación Pública para: Contratación de Servicio de

Iluminación y Láser.
Acto Bicentenario 24/05/2010.
Monto: $ 280.000.
Garantía de la propuesta: $ 2.800.
Valor Impugnación: $ 560.
Valor Pliego: $ 280.
Retiro de pliego y condiciones: ETUR, Av. Belgrano y Buenos Aires de lunes a viernes de

9 a 19 hs. Teléfonos: 480 2235/36.
Presentación de sobres: E.TU.R hasta el 4 de Mayo de 2010 las 12.30 hs.



Apertura de sobre: E.TU.R el día 4 de Mayo de 2010 a las 13.30 hs.
$ 15             96907              Abr. 14

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE CORONDA
 

LICITACION PUBLICA Nº 001/2010
 
Objeto: La Adquisición de Un Equipo Compactador de Residuos 0 Km., Un Tractor Corta

Césped 0 Km., Una Barredora de Arrastre 0 Km. y Una Camioneta Usada.
Monto Total estimado Pesos Doscientos ochenta y cuatro mil ($ 284.000).
Las Ofertas se presentarán por escrito ante la Mesa de Entrada de la Municipalidad,

antes de la hora 10.00 del día Miércoles 28 de Abril de 2010.
La apertura se realizará el mismo día a la hora 10.30 en la Secretaría de Obras y

Servicios Públicos de la Municipalidad.
El  Pliego  de  Bases  y  Condiciones  podrá  adquirirse  en  Departamento  Rentas  de  la

Municipalidad de Coronda, en el horario de 7.00 a 12.00, previo pago de un Sellado de $
284,00 (Pesos Doscientos ochenta y cuatro).
$ 150           96908   Abr. 14 Abr. 27

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
 

Secretaría de Salud Pública
Servicio Público de la Vivienda

 
LICITACION PUBLICA N° 01/2010

 
Obra: Anexo Centro de Salud - Barrio Toba.
Presupuesto Oficial: $ 290.000.-
Plazo de Ejecución: 150 días corridos.
Valor del Pliego: $ 500.-
Garantía de la Propuesta: $ 2.900.-
Consulta y venta de Pliegos: a partir del 13 de abril de 2010 a las 10.00 horas, en el

Servicio Público de la Vivienda, Paraguay 153, Rosario. Telefax: 4802570.
E-mail: ptallan0@rosario.gov.ar
Recepción de Sobres: 11 de mayo de 2010, 9 hs.
Apertura de Sobres: 11 de mayo de 2010, 10 hs.
$ 150           97000   Abr. 14 Abr. 27

__________________________________________
 

COMUNA DE BARRANCAS
 

LICITACION PUBLICA N° 01/2010
 
La Comuna de Barrancas (Departamento San Jerónimo), llama a Licitación Publica para

la compra de 150 tubos de hormigón armado, con destino a la reposición de estabilizado
granular en camino rural y entubamiento de canal en calle Libertad en zona urbana,



conforme a lo establecido por ordenanza N° 117/2010. Pliego de las bases y condiciones:
pueden retirarse en horarios de oficina de 7 a 13 hs.
Valor del Pliego: $ 50,00 (pesos cincuenta).
Fecha de apertura: 19 de Abril de 2010 a las 11 hs. en la Administración Comunal.
$ 60             96867   Abr. 14 Abr. 19

__________________________________________
 
 

 


